5

[image: Кушва-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОРОКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	201__

	  № ____

с. Большое Сорокино

Об отказе в проведении аукциона
по продаже права на заключение
договора____________ земельного участка, расположенного по адресу:

В соответствии спп.7 п. 8 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, ст. 5, 14 Закона Тюменской области от 05.10.2001№ 411 «О порядке распоряжения и управления государственными землями Тюменской области», Уставом Сорокинского муниципального района, принятым на заседании Думы ОМО Сорокинский район 14.06.2005 № 46, соглашением № 20 от 15.11.2010 о передаче органами местного самоуправления сельского поселения осуществления части своих полномочий по вопросам местного значения органам местного самоуправления муниципального района (в редакции от 30.12.2011), порядком предоставления земельных участков на территории Сорокинского муниципального района, утверждённого решением Думы Сорокинского муниципального района от 12.07.2012 № 26, на основании:
  -___________________________________________________________________
постановляю:
Отказать в проведении аукциона по продаже права на заключение договора ________________ земельного участка с кадастровым номером ______________, площадью ________ кв. м., по адресу: ________________________________________, для ____________________________, на основании:
- _________________________________________________________________

Глава района		                                                                               А.Н. Агеев

image1.jpeg